MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO
CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL -

NOTURNO DESCUBRA UFSM - EDIÇÃO 2021

EDITAL Nº. 004/2021 – CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
- NOTURNO/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA
PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

- NOTURNO NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021

O CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - NOTURNO do
CENTRO DE EDUCAÇÃO da UFSM torna público a Lista de Inscrições
Homologadas:

1. Ariane de Mesquita Chaves
2. Luiza Bortolosso Gubert

Santa Maria, 30 de novembro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Glaucimara Pires Oliveira
Coordenadora do Curso

Licenciatura em Educação Especial - Noturno